2024 年 6 月 27 日

お客様各位

株式会社ディークロス

インボイス制度

「適格請求書発行事業者」登録番号のご案内

平素は、弊社のタクシーシステムをご愛顧頂き心よりお礼申し上げます。

国税庁にて公表されております、「適格請求書発行事業者」について、当社の登

録番号をご案内させて頂きます。

記

「適格請求書発行事業者」登録番号

T1080402013434

国税庁 インボイス制度 適格請求書発行事業者公表サイト

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/index.html

※こちらのサイトからもご確認頂けます

以上

＜本件に関するお問い合わせ＞

〒 43 2- 804 7 静 岡 県 浜 松 市 中 央 区 神 田 町 13 89
TEL 05 3 -44 4 -191 9